
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Martes, 2 de xaneiro de 2018

1

BOPPO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

VIGO
Contratos administrativos

FORMALIZACIÓN CONTRATO EXPEDIENTE 79.256-250

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO O SUBMINISTRO DE FORMIGÓNS, ÁRIDOS, 
MATERIAIS DE CONSTRUCCIÓNS E MATERIAIS DE FERRETERÍA

1. Entidade que adxudica: 

Organismo: Concello de Vigo.Dependencia: Educación. Nº expediente: 79.256-250.

2. Obxecto do contrato: 

a) descrición: o subministro de diverso material (formigón e morteiros, áridos e materiais 
de construción e de ferretería) para os traballos que se desenvolven nas obras de mantemento 
e reparación polo Taller de Fomento.

3. Tramitación, procedemento e forma de adxudicación:

Tramitación: ordinaria.

Procedemento: aberto.

4. Presuposto base de licitación: 

1.110.000,00 euros (I.V.E. engadido).

5. Formalización do contrato:

Data: 24/10/2017.

Contratista: TRANSPORTES PABLO VAL, S.L.

Nacionalidade: Española.

Presuposto de adxudicación:

Lote 1: Subministor de formigóns e morteiros: 400.000,00 euros (I.V.E. Engadido).

Lote 2: Subministro de áridos: 160.000,00 euros (I.V.E. Engadido).

Contratista: GARCI VENTA, S.L.

Nacionalidade: Española. P
o
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
e
 
d
e
s
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
n
o
 
s
e
g
u
i
n
t
e
 
e
n
d
e
r
e
z
o
:



h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
d
e
p
o
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
o
n
-
c
s
v



C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
M
2
X
X
N
6
2
I
B
6
F
J
Z
5
N
L



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Martes, 2 de xaneiro de 2018

1

BOPPO

Presuposto de adxudicación:

Lote 3: Subministro de materiais de construcción: 450.000,00 euros (I.V.E. Engadido).

Contratista: SUBMINISTROS PUNTO FIJO, S.L.

Nacionalidade: Española.

Presuposto de adxudicación:

Lote 4: Subministro de materiais de ferretería: 100.000,00 euros (I.V.E. Engadido).

Vigo, 18 de decembro de 2017.—O Concelleiro Delegado de Contratación, David Regades 
Fernández.

P
o
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
e
 
d
e
s
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
n
o
 
s
e
g
u
i
n
t
e
 
e
n
d
e
r
e
z
o
:



h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
d
e
p
o
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
o
n
-
c
s
v



C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
M
2
X
X
N
6
2
I
B
6
F
J
Z
5
N
L


	

	



